
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 04. 01. 2019): 

Obracím se na Vás s žádostí o prodloužení termínu pro podání nabídek z níže uvedených důvodů: 

VŘ bylo vyhlášeno dne 20.12.2018 ve cca 14 hodin. S ohledem na to, že se jednalo o vlastně 

předposlední pracovní den v posledním pracovním týdnu v roce 2018, řada firem a jejich zaměstnanců 

již čerpala dovolenou, včetně zaměstnanců subdodavatelských firem. Z tohoto důvodu jsme se k zadání 

dostali až v 2. resp. 3.1.2019. 

S ohledem na to, že charakter poptávané činnosti vyžaduje v našem případě poptání subdodavatelské 

firmy a ta zahajuje činnost až 7.1.2018, je pro nás nemožné dodržet požadovaný termín pro podání 

nabídek, který je stanoven na 8.1.2019 na 10:00 hodin. 

Z výše uvedených důvodů žádáme o posunutí termínu pro podání nabídek o jeden týden – tedy na 

15.1.2019. 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 04. 01. 2019) 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené akceptuje posunutí termínu pro podání nabídek. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 01. 2019 do 10.00 hod. 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě 04. 01. 2019 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Magda Tabačíková 

hlavní specialista nákupu 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Podbíjení tramvajových tratí 2019-2020“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  


		2019-01-04T10:45:19+0100
	Magda Tabačíková




